CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE VEREADORA PATRICIA CRIZANTO
“Deus seja louvado”

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- Cep: 29100-500

Gabinete Vereadora Patricia Crizanto – Telefone: 3349-3266

E-mail: gabinetepatriciacrizanto@gmail.com

CI  Nº050/2019

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha

Ivan Carlini

Praça Frei Pedro Palácio, s/nº - Prainha – Vila Velha- ES- CEP: 29100-500

Prezado Senhor,

PATRICIA CRIZANTO, Vereadora que a este subscreve, no uso legal de suas

atribuições regimentais, vem mui respeitosamente propor seja apresentada

MOÇÃO DE APLAUSO a CRECHE ODARA MEDANI, como forma de

reconhecimento pelo excelente trabalho que vem realizando no ramo

educacional nesta cidade, liderada pela Sr.ª Karine Odara Medani.

Vila Velha, 18 de dezembro de 2019.

             PATRICIA CRIZANTO

         (Vereadora PMB)

http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10
http://mapas.mpes.mp.br/#loc10